ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  150

с. Пудовка                                                                                                                       29.05.2015
                                                                                                                    27-е собрание 3 созыва

О внесении изменений в  Программу социально-экономического развития
муниципального  образования «Пудовское сельское поселение»
на 2013 – 2017 годы

         В соответствии с постановлениями Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 321 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2014 – 2017 годы и на перспективу до 2020 года»; от 27.03.2015 № 175 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 321 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2014 – 2017 годы и на перспективу до 2020 года»

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1. Внести следующее изменение в Решение Совета Пудовского сельского поселения от 20.12.2013 № 83 «Об  утверждении Программы социально-экономического развития
муниципального  образования «Пудовское сельское поселение» на 2013 – 2017 годы»:
[bookmark: _GoBack]           1.1. Приложение 2 к «Программе социально-экономического развития муниципального образования «Пудовское сельское поселение» на 2013 – 2017 годы»  - «Инвестиционные проекты» изложить в редакции, «Инвестиционные проекты на 2013 – 2017 годы и на перспективу до 2020 года», согласно приложению.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания.
           3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.Контроль за исполнением данного Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета                                                            Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                  Ю.В.Севостьянов